Data da compra ou contratagdo
12/05/2021
29/04/2021
18/05/2021
17/05/2021
03/05/2021
11/05/2021

CASA DE SAUDE SANTA MARCELINA - REDE ASSISTENCIAL DAS STS ITAIM E SAO MIGUEL

Despesas das agdes de atendimento dos pacientes atendidos na Atengdo Primdria a Satide, com suspeita ou diagnéstico confirmado de COVID-19.

Data de Vencimento
26/05/2021
10/05/2021
31/05/2021
30/05/2021
23/05/2021
18/05/2021

Empresa Contratada
VERA LUCIA DA FONSECA ME.
NOVA ERA COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA - EPP
VERA LUCIA DA FONSECA ME.
DGIJR SERVICOS MEDICOS HOSPITALAR LTDA
BIOFAST MEDICINA E SAUDE LTDA
M. A. N. GUIMARAES FILHO DISTRIBUIDORA

CNPJ
67.728.428/0001-26
17.302.855/0001-70
67.728.428/0001-26
09.480.349/0001-42
06.137.183/0001-78
38.146.941/0001-00

Objeto
LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS
LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS
LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS ADMINISTRATIVOS
ANESTESISTAS PJ
SERVIGO MEDICO - EXAME LABORATORIAL
OXIMETRO

Quantidade
5
66
2
60
15178
1575

Nota Fiscal
132615
20866-3
132618
8771
18073
284 A

Valor Total
RS 1.235,00
RS 33.000,00
RS 636,80

RS 41.400,00
RS 3.005.244,00
RS  255.150,00
RS 3.336.665,80




