CASA DE SAÚDE SANTA MARCELINA - REDE ASSISTENCIAL DAS STS ITAIM E SÃO MIGUEL								
Despesas das ações de atendimento dos pacientes atendidos na Atenção Primária à Saúde, com suspeita ou diagnóstico confirmado de COVID-19.								
Data da compra ou contratação	Data de Vencimento	Empresa Contratada	CNPJ	Objeto	Quantidade	Nota Fiscal	Va	alor Total
12/05/2021	26/05/2021	VERA LUCIA DA FONSECA ME.	67.728.428/0001-26	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS	5	132615	R\$	1.235,00
29/04/2021	10/05/2021	NOVA ERA COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA - EPP	17.302.855/0001-70	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS	66	20866-3	R\$	33.000,00
18/05/2021	31/05/2021	VERA LUCIA DA FONSECA ME.	67.728.428/0001-26	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS ADMINISTRATIVOS	2	132618	R\$	636,80
17/05/2021	30/05/2021	DGJR SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALAR LTDA	09.480.349/0001-42	ANESTESISTAS PJ	60	8771	R\$	41.400,00
03/05/2021	23/05/2021	BIOFAST MEDICINA E SAUDE LTDA	06.137.183/0001-78	SERVIÇO MÉDICO - EXAME LABORATORIAL	15178	18073	R\$ 3	3.005.244,00
11/05/2021	18/05/2021	M. A. N. GUIMARÃES FILHO DISTRIBUIDORA	38.146.941/0001-00	OXIMETRO	1575	284 A	R\$	255.150,00
Total							R\$ 3	3.336.665,80